
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

  U S N E S E N Í 

z mimořádného  zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 04. 03. 2015 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém mimořádném zasedání dne 04. 03. 2015 

následující usnesení: 

II/32/15  - schvaluje program mimořádného zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

II/33/15 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního  

výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 2. 3. 2015, který tvoří přílohu 

č. 1 k zápisu. 

 

II/34/15 – schvaluje aktualizovaný rozpočtový výhled města Vizovice na rok 2015 – 2017,  

                 který tvoří přílohu č. 2 k zápisu.  

 

II/35/15 – schvaluje vyrovnaný rozpočet města Vizovice na rok 2015 dle přílohy č. 3 k zápisu  

                 s celkovými rozpočtovými příjmy 87.113.446,- Kč a rozpočtovými výdaji ve stejné  

                 výši 87.113.446,- Kč. 

 

II/36/15 – stanovuje v souladu s § 102, odst. 2. písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,  

                 v platném znění, kompetenci Rady města Vizovice: 

 

   1 ) k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 

  dotací a příspěvků do rozpočtu města Vizovice, včetně zapojení odvodů dotací 

  a příspěvků stanovených organizacím s přímým vztahem k rozpočtu města  

 

   2) k provádění rozpočtových opatření souvisejících s přijetím darů, příspěvků, 

  příjmů z reklam a obdobných příjmů a jejich použitím do výše jednotlivého 

  takového příjmu a výdaje max. 50.000,- Kč  

 

   3) k provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č.  

  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, neovlivní  

  celkové příjmy a výdaje rozpočtu města na rok 2015, mimo použití  

  nespecifikované rozpočtové rezervy, změny výše provozních příspěvků  

  příspěvkových organizací a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 

  překročí 50% objemu schváleného paragrafu rozpočtové skladby 

 

   4) ke schvalování závazných ukazatelů, provádění změn a úprav závazných 

  ukazatelů a vztahů rozpočtu města Vizovice k jednotlivým zřizovaným  

  subjektům města (příspěvkovým organizacím, organizačním složkám), které 

  vychází z rozpočtu, jsou vyvolány schválenými rozpočtovými opatřeními, 

  případně jsou příspěvkovým organizacím schvalovány a měněny jednotlivými 

  nadřízenými orgány a resorty. 

 

II/37/15 – ukládá  Radě města Vizovice povinnost informovat Zastupitelstvo města Vizovice  

                 o radou provedených změnách rozpočtu na rok 2015 (jednotlivých rozpočtových  

                 opatřeních) na nejbližším zasedání zastupitelstva. 



                                        

II/38/15 – pověřuje vedoucí finančního odboru k provádění a schvalování technických a 

                 formálních úprav rozpisu rozpočtu na rok 2015, které neovlivní celkové příjmy a  

                 výdaje rozpočtu města. 

 

 

II/39/15 – schvaluje poskytnutí neinvestičních příspěvků na provoz zřízených příspěvkových  

                 organizací z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 následovně: 

- Mateřské škole Vizovice, okres Zlín příspěvek ve výši  

2.338.000,- Kč 

- Základní škole Vizovice, příspěvkové organizaci příspěvek      

ve výši 5.362.700,- Kč  

- Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizaci   příspěvek ve výši 540.000,- Kč 

- Technickým službám města Vizovice, příspěvkové 

organizaci příspěvek ve výši 12.505.229,- Kč, z toho 5.229,- 

Kč účelově vázaný příspěvek na hospodaření v lesích (krytý 

dotací od Zlínského kraje). 

      

 

 

 

 

 

 

 

    Bc. Silvie Dolanská, v. r.     Mgr. Alena Hanáková, v. r. 

        starostka města                   místostarostka města  


